

证券代码:002584 证券简称:西陇科学 公告编号:2018-081

西陇科学股份有限公司

【2018】半年度报告摘要

拓多雷扩增检测试剂盒、免疫组库多雷扩增试剂盒、ACV-Flex检测试剂盒、荧光定量PCR检测试剂盒、分子生物学基础试剂等。
 公司第四届董事会第二次会议审议通过了《关于收购山东艾克韦生物技术有限公司73.78%股权的议案》,山东艾克韦生物技术有限公司已于2018年8月完成了股权转让工商变更,并于2018年6月将纳入公司合并报表。通过对外投资收购,公司医疗板块业务已经涵盖生物试剂、体外诊断、基因测序等,不断建设生态实验室服务体系。
 (二)推进战略合作,基因测序服务有序开展
 福君基因顺利开展科研和临床业务,报告期内,上海福君基因生物科技股份有限公司与上海交通大学Bio-X中心签订了《战略合作协议》,在物种基因组学、出生缺陷与疾病基因组学、营养基因组学、代谢组学等多个精准医学交叉领域开展合作,上海福君为Bio-X中心在基因组学领域的研究提供高通量测序服务,上海福君基因生物科技股份有限公司与 Towako Group Shanghai (“永运幸集团”)签署了《战略合作协议》,双方同意建立长期战略合作关系,互为重要合作伙伴。
 (三)以市场为导向,调整产品结构,开展精准营销
 一方面,整合现有的体外诊断试剂的销售渠道,发挥现有产品销售渠道的协同效应,实现市场共享,同时开展多品类业务的推广,另一方面,在化学试剂领域,通过重点行业的客户需求分析,老客户的深挖,新客户开发,加强重点行业的精准营销,例如医药行业、半导体行业、显示屏行业、能源行业,再次,通过新产品的开发,定制化产品服务,提升产品服务能力,提升各种各样行业客户的配套服务能力。
 报告期内,公司主要经营情况如下:

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,688,733,400.07	1,486,286,144.67	12.52%	7.01%	6.27%	1.01%
营业成本	302,368,436.48	277,201,507.89	25.84%	5.33%	5.16%	0.16%
研发投入	228,309,476.08	211,074,084.11	14.18%	6.97%	6.31%	0.66%
净利润	109,163,082.21	105,067,002.07	4.68%	5.04%	4.81%	0.23%

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	738,148,264.58	572,474,703.08	22.55%	4.24%	3.84%	1.47%
营业成本	147,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

报告期内,公司主要经营情况如下:

项目	营业收入	营业成本	毛利率	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例	研发投入占营业收入比例
营业收入	1,728,798,576.67	1,488,042,353.31	6.76%			
营业成本	1,477,781,726.30	1,276,196,756.28	70.91%			
研发投入	62,179,494.67	5,797,376.49	23.98%			
净利润	11,022,062.71	2,097,736.49	29.51%			

2018年半年度报告摘要
 一、重要提示
 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
 董事、监事、高级管理人员异议声明

姓名	职务	声明内容

声明
 除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议
 未亲自出席董事姓名
 未亲自出席董事职务
 未亲自出席董事会日期
 委托人姓名

非标准审计意见提示
 适用 不适用
 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
 适用 不适用
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
 适用 不适用
 二、公司基本情况

项目	西陇科学	母公司	西陇科学
股本	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67
资本公积	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67
未分配利润	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67
归属于上市公司股东的净资产	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67

2.主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,728,798,576.67	1,728,798,576.67	0.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,022,062.71	11,022,062.71	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	11,022,062.71	11,022,062.71	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,022,062.71	11,022,062.71	0.00%
每股经营现金流量(元/股)	0.006	0.006	0.00%
研发投入(元)	62,179,494.67	62,179,	